केन्द्रीय विद्यालय रोहिणी सैक्टर-28, दिल्ली पॉकेट-17, ब्लॉक-सी, सैक्टर-28, रोहिणी,दिल्ली-110042 सत्र 2021-22 के लिए आपुर्तिकर्ता फर्मों के पंजीकरण हेतु विज्ञापन

केन्द्रीय विद्यालय सैक्टर-28 रोहिणी सत्र 2021-22 व 2022-23 में विद्यालय से संबंधित आवश्यकता की सामग्री व सेवा की आपूर्ति कार्य करने वाली अनुभवी व पंजीकृत फर्मों से पंजीयन हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। कैंटीन, किराए पर परिवहन, कम्प्यूटर, सी सी टी वी फोटोकॉपियर, प्रोजेक्टर व संबंधित सामग्री तथा ए.एम.सी पी.ए.सिस्टम, संगीत उपकरण, अग्निशामक की रिफिलिंग, खेल-कूद उपकरण एवं सामग्री, ऑफिस स्टेशनरी, प्रिंटिंग स्टेशनरी,फलेक्स प्रिंटिंग पुस्तकालय पुस्तकें, इलैक्ट्रीकल, सैनेटरी एवं पलम्बिंग, टैंट का सामान, विज्ञान प्रयोगशाला सामग्री, किराए पर फैन्सी ड्रेस, चिकित्सा कक्ष हेतु उपकरण व सामग्री व अन्य अचल संपत्तियां (एयरकंडीशनर, पानी के आर.ओ, पेयजल वाटर कूलर की आपूर्ति संबंधी इच्छुक फर्म विद्यालय की वेबसाईट https://rohinisec28.kvs.ac.in/ से निर्धारित पंजीकरण आवेदन प्रपत्र डाउनलोड कर पंजीकरण हेतु अंतिम तिथि 21.12.2021 अपराहन 2.00 बजे तक साक्ष्य प्रमाण पत्रों (पैन,जी.एस.टी इत्यादि) स्वप्रमाणित प्रतियों सहित डाक/दस्ती से प्रत्येक सेवा व सामग्री हेतु अलग-2 भरे हुए फार्म में ही जमा करें तथा मोहरबंद लिफाफे पर जिस सेवा व सामग्री से संबंधित है उसका आपूर्ति के पंजीकरण हेतु उल्लेख करें। नोटः-संबंधित संलग्न प्रमाण पत्र जमा न होने पर पंजीकरण स्वीकार नहीं किया जाएगा। विस्तृत विवरण एवम पंजीकरण आवेदन प्रारुप हेतु विदयालय की वेबसाईट का अवलोकन करें।

प्राचार्य

Kendriya Vidyalaya Sector-28 Rohini invites applications for registration from experienced and registered firms engaged in the supply of materials and services related to the school in the session 2021-22 and 2022-23. Canteen, Transport on Hire, Computer, CCTV Photocopier, Projector and related material and AMC, PA systems, Musical equipment, Refilling of fire extinguishers, Sports equipment and supplies, Office stationery, Printing Stationery, Flex Printing, Library Books, Electrical, Sanitary & Plumbing, Tent Goods, Science laboratory material, fancy dress on rent, equipment and materials for medical room and other immovable assets (air conditioner, water RO, drinking water water cooler.Interested Firms in supply can download the prescribed Registration application form from the school website https://rohinisec28.kvs.ac.in/. Last date for registration is 21.12.2021 till 2.00 PM, submit proof certificates (PAN, GST etc.) along with self attested copies by post/by Hand in separate filled form for each service and material and on the sealed envelope, mention the service and material to which it is related, for registration of supply. Note- Registration will not be accepted if the relevant certificates are not submitted. Visit the website of the school for detailed description and registration application form.

Principal

केन्द्रीय विद्यालय, सैक्टर-28 रोहिणी, पॉकेट-17, ब्लॉक सी, दिल्ली-110042 KENDRIYA VIDYALAYA, SECTOR 28 ROHINI, POCKET-17 BLOCK -C, DELHI-110042 वर्ष 2021-22 व 2022-23 के लिए पंजीकरण/Registration for the Year 2021-22 & 2022-23

Registration of Firm for (Item/Services)

| | - 1 | Name of the firm |
|---|----------|--|
| | 1. | |
| | 2. | Address of Correspondence |
| | 3. | Nature of Business |
| | 4. | Year of establishment |
| ſ | 5. | Details of specific goods/service dealt with |
| L | | |
| | 6. | AADHAR NO of authorised signatory/proprietor |
| L | | (Enclose self-attested copy of AADHAR card) |
| | 7. | PAN no the firm/Authorised person |
| L | | (Enclose self-attested copy of PAN card) |
| | 8 | Establishment ID NO : |
| | 9. | GST Number (Enclose self-attested copy) |
| | 10. | Whether your firm has paid Income Tax up to date, |
| | | if so, please produce Income Tax clearance |
| | | certificate of last two financial years. |
| | 11. | Has your firm ever blacklisted by any government Yes/No |
| | | organisation? |
| | | If yes, please give the details and if no, submit a |
| | | notarised undertaking on non-judicial stamp paper. |
| | 12. | Did your firm have business with Kendriya Yes/NO |
| | | Vidyalayas? |
| | | If yes, please provide the details. |
| 1 | 3. | Is your firm a SSI (MSME) Unit, registered with Yes/No |
| | | The National Small Scale Industries Corporation Ltd. (NSIC) under Single Point Registration |
| | | Scheme? |
| - | - | If yes, please produce latest valid document. Contact Detail |
| 1 | 4. | Contact Detail |
| _ | \dashv | |
| 1 | ٠. ا | Bank A/C No |
| | | IFSC- <u>Email Id:</u> |
| 1 | 6 | No. of Years, Experience in related Sector |
| | - 1 | & Client details |
| | | Enclose Supporting Documents |
| | | |
| | I,S | ri/Smt/Kum, proprietor/partner of Ws |
| | do | do hereby certify that fhe above particulars and cuments furnished by me are correct. I also undertake that if any information /document found |
| | inc | orrect, my enlistment is liable to be cancelled. |
| | | |

Date -

Full Signature of the proprietor/partner

with Seal

त विद्यालय / Kendriya Via

28. रोहिणी / 50८-28